2014 年 3月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 守 安  功

 （コード番号：2432 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 小 川 智 也

電話番号 03-6758-7200

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2014 年 3月 25日開催の取締役会において、2014 年 4月 1日付をもって下記のとおり、組

織変更及び人事異動を実施することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.組織変更（2014 年 4月 1日付）

（１） 目的

迅速かつ的確な意思決定を行う体制の構築と業務の効率化を図るため。

（２） 主な内容（組織図は後掲）

①「Japan リージョンゲーム事業本部」「渉外統括本部」の新設

②「経営企画本部」に「ヒューマンリソース本部」を統合し「経営企画本部」とする

③「Mobage 統合事業本部」の廃止 等

２.人事異動（2014 年 4月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

松 井  毅
執行役員

Japan リージョンゲーム事業本部長

執行役員 Mobage 統合事業本部

Japan リージョン事業本部長

守 屋 彰 人 EC事業本部長 社長室長

木 村 秀 夫
執行役員

システム本部長

執行役員 Mobage 統合事業本部 Japan リー

ジョン事業本部 プラットフォーム本部長

柴 田 大 介
執行役員

経営企画本部長

執行役員

ヒューマンリソース本部長

渡 辺 圭 吾
執行役員

渉外統括本部長
コーポレートアライアンス統括部長

以上

【ご参考】

組織図（2014 年 4月１日付）

監査役会

渉外統括本部

Japanリージョン

ゲーム事業本部

エンターテインメント

　事業本部

EC事業本部

マーケティング本部

システム本部

経営企画本部

Westリージョン

　事業本部

株主総会 取締役会 取締役会長 代表取締役社長兼CEO

マルチリージョン

ゲーム事業本部

内部監査室

Greater Chinaリージョン

事業本部

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(http://www.dena.com)

IR 部（ir@dena.com）